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1. 	 Møtet settes.

2. 	 Godkjenning av innkalling til årsmøte.

3. 	 Oppnevnelse av møteleder, referent og tellekorps.

4. 	 Oppnevnelse av to personer til å undertegne protokollen.

5. 	 Årsberetning.

6. 	 Innkomne forslag:

7. 	 Styrets forslag:

8. 	 Regnskap 2024

9. 	 Budsjett 2025.

10. 	 Valg. - Valgkomitéens forslag.

11. 	 Terminliste 2025 v/Arne Bjørn Hoel.

12 .	 Informasjon om Indian Summer Meet 2025

13. 	 Møtet heves.

 - 	 Kaffe & Vafler.
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Styrearbeid:
Det har vært avholdt 7 styremøter i perioden fra forrige årsmøte, samt nødvendige befaringer og møter 
på Hunderfossen i forbindelse med Indian Summer Meet 2024. Styret i Norsk Indian Klubb har bestått av:

Stein Fossheim – formann.
Ola Prestløkken – kasserer.
Arne Bjørn Hoel - styremedlem, 
formann i løpskomiteen.
Bjørn Lind – styremedlem/styresekretær.
Rune Stjernen – styremedlem/sekretær.

Pål Aasen - varamedlem.
Kurt Dale - varamedlem.

NIK,s løpskommité har i 2023/24 bestått av:
Styret i Norsk Indian Klubb.

Valgkommité:
Lars Baardsgaard
Ole Martin Mobeck

Revisor:
Uno Andersen

Aktiviteter:
International Indian Rally 2023 i Vrådal var en suksess for Norsk Indian Klubb, og neste oppgave for Norsk 
Indian Klubb var å etablere Indian Summer Meet på et nytt sted. Styret var enige om å flytte Indian 
Summer Meet til Gudbrandsdalen for å gi arrangementet en god plassering i forhold til flertallet av 
medlemmenes bosted, og i tillegg være en gunstig plassering i forhold til mulige utenlandske deltakere. 
Med et igangværende prosjekt med Norsk vegmuseum var det gunstig å velge Hunderfossen Hotell & 
Resort som ny arrangementspartner. Indian 1916-prosjektet var inngangsbilletten til å kunne etablere en 
ny kulturprofil via museet slik vi tidligere har etablert med Valdresmusea i Valdres. Målet er å etablere 
et samarbeide med Norsk vegmuseum i forbindelse med gjennomføringen av de årlige Indian Summer 
Meet. 

Årsberetning 2024:
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Arbeidet med planleggingen av Indian Summer Meet 2024 ble langt mer tidkrevende enn antatt. Ønsket 
om å gjenopprette LOSNA HILL CLIMB ga oss store utfordringer med både løypa og veivalget videre over 
til Skeikampen. Det tok litt tid for å finne løsningen, men et overraskende resultat ble at vi fant ei helt ny 
hillclimbløype og navnet ble NYE LOSNA HILL CLIMB. Løypa for både mountaintouren og hillclimben gikk til 
lunsj på Segalstad seter, og deretter til et kulturbesøk med kaffe på Aulestad. En ny arena for slowrace for 
kjøring ble etablert midt på utstillingsplassen vår på Hunderfossen Hotell & Resort.   

Samarbeidet med Norsk vegmuseum fikk en flott start med overleveringen av en Indian 1916 som klubben 
har fremskaffet og som vi har klargjort for utstilling. Overleveringen foregikk med både LMK og NRK 
Innlandet til stede, og ikke minst fremmøte av alle deltakerne på Indian Summer Meet.    

Samarbeidet med Hunderfossen Hotell & Resort har fungert meget godt med tilbud om leiligheter, hytter, 
hotellrom og campingmuligheter. En møteplass ble organisert ved leilighetene i Midtgården der styret 
hadde sekretariat og løpskontor, og der det ble etablert en fin grillplass torsdag og fredag kveld. Hotellet 
hadde fine lokaler for festmiddagen, og med noen småjusteringer av konseptet så vil Norsk Indian Klubb 
fortsette med å arrangere Indian Summer Meet på Hunderfossen i årene fremover.

Kommunikasjon:
Stein Fossheim har vært redaktør for klubbavisen Røyksignaler 1-24, 2-24 og et nummer 3-24 er underveis. 
Årets utgivelser er på 32 og 36 sider, en vesentlig utvidelse fra tidligere år. Styre synes det er hyggelig å tilby 
fyldige medlemsblad, men det må også balanseres i forhold til portogrenser. Røyksignaler prioriterer stoff 
av historisk og teknisk karakter om Indian motorsykler, vi kaller det “fagstoff”.  

Arne Bjørn Hoel har vært ansvarlig for stoff til Wigwam News i Norsk Veteran Motorsykkel Clubs 
medlemsblad” SIDEVOGNA”. Stoff til de 6 utgavene av Sidevogna setter søkelys på våre aktiviteter og 
nyheter (Nytt fra steppene). Klubbens nettsider - www.indianklubb.no - administreres av Stein Fossheim og 
inneholder klubbens offisielle informasjon. Dette er viktig i en tid med mye informasjon og desinformasjon 
fra flere digitale plattformer. Det er også opprettet en egen Youtube-kanal for filmer og videosnutter. Våre 
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Facebooksider har hatt en eventyrlig utvikling, med over 1.100 følgere og dette sier litt om interessen for 
gamle Indianere. Facebookgruppen skal være klubbens sosiale liv, med innlegg om ting som angår oss. 
Sidene administreres av Ole Martin Mobeck/ Stein Fossheim / Bjørn Lind / Arne Bjørn Hoel. For innslag på 
sidene må innsenderne nå være godkjente av klubben.  

Samarbeidspartnere:
 Norsk Indian Klubb er tilsluttet Landsrådet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber, og Arne Bjørn Hoel er 
vår kontakt mot LMK. Han sitter også i LMK’s valgkomité. LMK arrangerte en Kjøretøyhistorisk konferanse 
09.03.2024 der Bjørn Lind deltok som representant for Norsk Indian Klubb. Konferansen var et nytt konsept 
fra LMK og som viste seg å være svært vellykket. Arne Bjørn Hoel og Stein Christian Husby (generalsekretær 
LMK) hadde et møte 4. juni med avdelingsdirektør Anja Aaboen Sletten på Norsk vegmuseum om 
samhandling mellom LMK og museet. Indian prosjektet til Norsk Indian Klubb ble fremhevet som et godt 
eksempel på frivillig innsats og samhandling med ildsjeler i LMK klubbene.  Jarle Rønjum representerte LMK 
ved overleveringen av Indian prosjektet til museet 16.08.2024.  

Norsk Indian Klubb har bistått Norsk Vegmuseum med innkjøp av en Indian 1916 fra vårt medlem Torbjørn 
Staalesen. Rolf Vold og Arne Bjørn Hoel har hatt oppgaven med klargjøringen av denne Indian Powerplus 
med sidevogn til den nye hovedutstillingen på museet fra 2024. Det ble også laget en brosjyre som forteller 
historien og tekniske detaljer om sykkelen. Sykkelen ble presentert på museet av Norsk Indian Klubb for 
presse og deltakere på Indian Summer Meet på Hunderfossen 16.08.2024. Norsk Indian Klubb har også 
vedtatt å søke Norsk Vegmuseum om å arrangere en Indian-utstilling i 2025/2026.  Norsk Indian Klubb har 
besluttet å fast arrangere Indian Summer Meet på Hunderfossen Hotell & Resort, og det er derfor tegnet en 
samarbeidsavtale mellom partene for arrangementet andre helg i august i 2025 / 2026 / 2027. Norsk Indian 
Klubb er tilsluttet Norsk Veteran Motorsykkel Club som merkeklubb, og vi har derigjennom en avtale om 
2–4 sider stoff i hver utgave av Sidevogna.  

 En avtale med Norsk Veteranvogn Klubb sikrer oss fast plass i eplehaven på Ekebergmarkedet vår og høst. 
Norsk Indian Klubb har et nært samarbeide med den svenske, danske og finske Indian klubben samt de 
europeiske Indian klubbene. 
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Eiendeler:
Det nye lageret på Fetsund fungerer meget godt, og Ola Prestløkken / Rune Stjernen / Arne Bjørn Hoel 
har ryddet og gått igjennom alt løpsutstyret. Det er laget egne pakkelister til Ekebergmarkedet og til 
Indian Summer Meet slik at vi er sikret at alt utstyret kommer med til arrangementene. Ola og Rune har 
nå ansvaret for pakkingen, og Rune stiller velvillig opp med egen kassevogn. Klubbhengeren skal lagres på 
lageret i vintersesongen.    

Klubben har kjøpt inn nytt klubbtelt til bruk på Ekebergmarkedet, og det er ønskelig å kjøpe inn et 
tilsvarende telt til bruk ved regnvær på Ekebergmarkedet. Til neste Indian Summer Meet ønsker vi å låne 
et stort telt av Trondhjemsridtet 1919 slik at vi kan gjennomføre grillkveldene selv i regnvær. Det er et 
ønske om innkjøp av et enkelt lydanlegg til bruk under Indian Summer Meet, og så trenger vi beachflagg (2 
x START + 2 x MÅL) til mountaintour og hillclimb.  Ellers har vi godt med løpsutstyr, og ikke noe løpsutstyr 
lagres lokalt på Hunderfossen.

Suksessfaktorer:
Norsk Indian Klubb har etablert seg som en solid klubb nå med 166 medlemmer, og det er lite trolig 
at medlemstallet vil øke ytterligere. Vi har omtrent samme tilvekst som frafall, og siste år har antall 
medlemmer økt med 2 stk. Vi skal i 2025 arrangere Indian Summer Meet for 20. gang, og med 
gjennomføringen av International Indian Rally i 2010 og i 2023 har vi fått et godt rykte i Norge, og ikke 
minst internasjonalt. Arrangementene Indian Summer Meet, og ikke minst profileringen i eplehaven på 
Ekebergmarkedet vår og høst har bidratt til at vi blir oppfattet som en seriøs og solid merkeklubb. 

Med Indian deleselgere fra både Sverige og Finland på nabostandene har «Eplehaven» på Ekebergmarkedet 
blitt en viktig møteplass for alle veteraninteresserte. Vår faste spalte i NVMC’s SIDEVOGNA signaliserer for 
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ca. 2000 veteraninteresserte at vi er en meget aktiv tilsluttet klubb, og WIGWAM NEWS styrker vår klubbs 
kulturprofil internt i veteranmiljøet.    

Vi jobber aktivt for å få pressedekning, og at NRK Innlandet dekket overleveringen på Norsk vegmuseum 
var et resultat av våre henvendelser til NRK v/ Norge Rundt. Norsk Motorveteran omtaler oss stadig positivt 
ved dekningen av Ekebergmarkedet vår og høst, men er dessverre ikke lenger vår sponsor.    

Arne Bjørn Hoel ble utnevnt til æresmedlem på NVMC’s årsmøte, og fra tidligere er Stein Fossheim også 
æresmedlem i NVMC. Tidligere Formann i NVMC Peter Sederholm har blitt medlem av Norsk Indian Klubb 
og kommer i godt selskap med tidligere formenn i NVMC; Arne Bjørn Hoel, Per Kolstad, Geir Johansen*, 
Einar Sundseth og Stein Fossheim. Peter bistår oss som fotograf og jobber nå aktivt med bidrag med bilder 
til vårt profilmateriell.   

Kulturprofil:
Klubben har opparbeidet en solid og sterk kulturprofil med samarbeidet med Valdresmusea, 
stavkirkesafariene i Valdres, og kalenderutgivelsen med bilder av våre veteranmotorsykler plassert 
i historiske omgivelsser. International Indian Rally Norway 2023 hadde aktiviteter knyttet til norske 
kulturdestinasjoner, og vårt mål videre er å utvikle aktiviteter på Norsk vegmuseum i forbindelse med 
Indian Summer Meet. Til overleveringen av Indian 1916-prosjektet laget vi en egen brosjyre om «Historien 
om en Indian fra Haugesund» der besøkende på museet kan lese om prosjektet. Vi har søkt om å bistå 
Norsk vegmuseum til gjennomføringen av en INDIAN temporærutstilling fra høsten 2025 til våren 2026.   
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Videre drift:  
Styret i Norsk Indian Klubb har bestått av Stein Fossheim, Ola Prestløkken og Arne Bjørn Hoel helt fra 
etablering av klubben i 2003. Rune Stjernen kom inn i 2012 og Bjørn Lind i 2016. Dette begynner nå å 
bli en aldrende gjeng og behovet for rekrutering av nye deltakere er i ferd med å melde seg. Dersom 
klubben fortsatt skal bestå og driftes med de samme ambisjoner som vi har i dag så er det særs viktig at 
valgkomiteen jobber målrettet med å finne nye mulige kandidater til styret. Samtidig bør hvert enkelt 
medlem tenke igjennom om de vil kunne gjøre en innsats for framtidig drift av klubben ved å ta et 
styreverv.      
 

Økonomi:
Når dette skrives ser det ut som at medlemsantallet øker litt fra 2023, fra 164 til 166. I en tid hvor mange 
mc klubber har utfordringer med medlemstilgang så er styret veldig fornøyd med utviklingen hos oss. Det 
er verd å merke seg at medlemskontigenten på kr 400,- rekker til å dekke ordinær drift inkl. utsendelser 
av medlemsblad og portokostnader. Overskuddet vårt kommer fra treff/arrangementer og sponsorbidrag. 
Klubben har også med ujamne mellomrom fått donert deler som vi har solgt på auksjon. Vi setter stor 
pris på disse bidragene. En spesiell takk for bidragene som ble loddet ut på Hunderfossen, en utepeis fra 
Seljordvarme AS og en skinnjakke fra Polaris AS.  Norsk Indian klubb er også mottaker av Norsk Tippings 
Grasrotandelen og bidraget herfra øker litt for hvert år. Vi vil oppfordre våre medlemmer til å gå inn på 
Norsk Tipping sine nettsider og registrere klubben som mottaker av grasrotandelen.  

Resultatet for i år vil vise et underskudd. Det skyldes i hovedsak økte porto- og trykkekostnader. Det har 
blitt sendt ut 32 og 36 siders blader i stedet for 16 siders. Ellers har alle kostnadskategorier økt siden sist, 
og vi har mistet noen sponsorinntekter etter overgangen til Hunderfossen.  I 2025 vil klubben helt sikkert 
gå med overskudd siden vi venter på en betydelig mva refusjon etter det internasjonale treffet i Vrådal. 
Egenkapitalen som klubben har bygget opp de siste årene er bunnsolid. Detaljer rundt regnskap og budsjett 
for neste år vil bli lagt fram på årsmøte.  

Styre i Norsk Indian Klubb:

Stein Fossheim     Ola Prestløkken     Arne Bjørn Hoel      Bjørn Lind      Rune Stjernen

Foto: Stein Fossheim


